
Per disa ndqshime ne VKB nr.27, date 1.1.06.200-7. 

Bazuar ne nenin 32 te lidit 8652, date 31.07.2000 "Per organkhnh dhe 
funksionirnin e qeverisjes vendore", I ndryshuardhe nenin 25 te ligjit 8405, date 
iy.09.1998 "Per urbanistiken", I ndryshuar, Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te 
dates se sotme, mbeshtetm ne relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Kontrollit te 
Zhv iWt  Urban, 

I. Te nckyshoje piken I te VKB 1x27, date 13.06.2007 si me p h t e :  

- Gmpi me anetare te perhershem: 

1. Kryetar i Bashleise 
2. Drejtor i D#ZHU-se 
3. Drejtor i DPUIPPI - se 
4. Pergjegjes i zyres se projektit ne DPUHPI 
5. Pergjegjes i kadastres urbane 
6. Pergjegies i sekretarise teknike 
7. Jurist 
8. Specialist i niveliit te k e  - arkitekt ose k o ~ s ~ o r  

11. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kontrollit te 
Z b i W t  Urban te Tenitorit dhe Drejtoria e Finances. 

111. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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